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: Bandung, 3 Oktober 1985
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NOMOR
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: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4H  30

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4I  17

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6A  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6B  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6C  30

 11Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D151028 / 0303108501

: Dosen Tetap
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Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4H

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA
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Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan dan Isu-isu Trend Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Analisis penelitian-penelitian terdahulu, teori dan 

kerangka penelitian

 30 PURI PRAMUDIANI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Research Gap dan Novelty Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Perbedaan metode penelitian kualitatif, kuantitatif, 

PTK, dan RnD

 30 PURI PRAMUDIANI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Cara memparafrase dan mensitasi artikel 

menggunakan mendeley

 30 PURI PRAMUDIANI

 6 Senin

28 Apr 2025

Populasi dan Sampling Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 7 Selasa

29 Apr 2025

Teknik Analisis Data Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 8 Selasa

6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  30 PURI PRAMUDIANI
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Ragam Penelitian Kuantitatif  30 PURI PRAMUDIANI

 10 Selasa

27 Mei 2025

Ragam Penelitian Kualitatif  30 PURI PRAMUDIANI

 11 Selasa

3 Jun  2025

Ragam Penelitian Research and Development (RnD)  30 PURI PRAMUDIANI

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Rancangan Instrumen Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Pengembangan Instrumen Penelitian Kuantitatif dan 

Kualitatif

 30 PURI PRAMUDIANI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Pengembangan Instrumen Penelitian RnD  30 PURI PRAMUDIANI

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Sistematika Proposal Penelitian  30 PURI PRAMUDIANI

 16 Selasa

1 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Dosen ybs

Jakarta,  1 Juli 2025
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%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 28 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202526 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025116 DINA SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025117 DESTI NUR IVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025136 SITI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025145 DILLA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 28 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202526 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025174 SITI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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:

Metodologi Penelitian

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI  67 90  95 91 A 86.35

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  90 90  91 100 A 91.40

 3 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM  76 76  93 98 A 85.00

 4 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA  84 90  89 100 A 89.10

 5 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  81 88  93 88 A 88.25

 6 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  63 90  86 100 A 82.65

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA  52 90  85 100 B 79.50

 8 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH  77 83  85 95 A 83.50

 9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA  60 95  92 100 A 85.55

 10 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  80 90  90 98 A 88.30

 11 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  81 70  92 100 A 84.55

 12 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  68 82  87 94 A 81.70

 13 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  66 90  92 94 A 85.20

 14 2301025116 DINA SAKINAH  71 90  93 100 A 87.45

 15 2301025117 DESTI NUR IVANA  80 90  90 100 A 88.50

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA  86 91  92 91 A 90.15

 17 2301025136 SITI RAHMAWATI  79 91  89 100 A 88.10

 18 2301025145 DILLA FADHILAH  56 90  82 100 B 79.30

 19 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  75 63  88 90 B 78.70

 20 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  68 89  96 98 A 87.45

 21 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  76 90  83 100 A 84.70

 22 2301025174 SITI HANIFAH  60 90  85 100 A 81.50

 23 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  79 90  89 100 A 87.85

 24 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  58 71  87 90 B 76.05

 25 2301025226 FATIMAH AZZAHRA  66 70  93 95 A 80.70

 26 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  89 90  89 98 A 90.15

 27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  78 90  87 96 A 86.40
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N.Aktif

 28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  74 90  89 100 A 86.60

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH  77 65  88 85 B 79.20

 30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI  86 91  92 100 A 91.05

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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